Совет  муниципального образования
городского округа «Воркута»

[image: image1.wmf]
	«Воркута» кар кыштлöн
муниципальнöй юкöнса Сöвет

    ПОМШУÖМ

   РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
	    декабря  2019 года
	№

	         Республика Коми, г. Воркута

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» от 21 декабря 2018 года № 563

«О бюджете муниципального образования городского округа «Воркута»

на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского округа «Воркута», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Воркута», Совет муниципального образования городского округа «Воркута» решил:
1. Внести в решение Совета муниципального образования городского округа «Воркута» от 21 декабря 2018 года № 563 «О бюджете муниципального образования городского округа «Воркута» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в ред. решения Совета муниципального образования городского округа «Воркута» от 15.02.2019 № 598, от 29.04.2019 № 620, от 28.08.2019 № 644, от 20.11.2019 № 688) следующие изменения:
1.1. в статье 1:

1.1.1. в пункте 1 числа «3 965 753,6», «4 112 440,7»  заменить соответственно числами «3 994 340,1», «4 141 027,2».
1.2. в статье 4 число «92 056,0» заменить числом «94 525,4».
1.3 в статье 13:

1.3.1. в пункте 3 число «557 000,0» заменить числом «617 000,0»;

1.3.2. в пункте 5 число «43 574,6» заменить числом «42 074,6».
1.4. приложение 1 к решению Совета муниципального образования городского округа «Воркута «О бюджете муниципального образования городского округа «Воркута» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.5. приложение 2 к решению Совета муниципального образования городского округа «Воркута «О бюджете муниципального образования городского округа «Воркута» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.6. приложение 3 к решению Совета муниципального образования городского округа «Воркута «О бюджете муниципального образования городского округа «Воркута» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.7. приложение 4 к решению Совета муниципального образования городского округа «Воркута «О бюджете муниципального образования городского округа «Воркута» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Главы городского округа «Воркута»-
председателя Совета

       М.Б. Герт
_1540974515.doc